
 
Valgamaa lahtised meistrivõistlused 

10.06.2014, Valga Keskstaadion 
 
Naised: 100m 
Finaal 
1 Anda Jegere 1996 Limbaži 12,87 +0,6 
2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 13,11 +0,6 
3 Marta Emīlija Ceriņa 1997 Limbaži 13,25 +0,6 
4 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga linn 13,34 +0,6 
5 Marcella Liiv 1998 Tõrva linn 13,88 +0,6 
6 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera BSS DNS +0,6 
 
Eeljooksud 
1 Anda Jegere 1996 Limbaži 12,97 -0,9 4j 
2 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 13,15 -1,5 2j. 
3 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga linn 13,38 -0,9 4j 
4 Marta Emīlija Ceriņa 1997 Limbaži 13,50 -1,5 2j. 
5 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva linn 13,53 -0,9 4j 
6 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera BSS 13,68 -1,5 2j. 
7 Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera BSS 13,73 +1,4 3j. 
7 Janika Kilk 11.11.1984 Otepää vald 13,80   0,0 1j. 
9 Aleksandria Mironjuk 30.03.1998 Otepää vald 14,08 +1,4 3j. 
10 Elīna Dūrena 23.03.1998 Valmiera BSS 14,11   0,0 1j. 
11 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää vald 14,22 -0,9 4j 
12 Cathlyn Rennu 03.11.1995 Valga linn 14,23   0,0 1j. 
13 Agija Ieviņa 10.02.1994 Valmiera BSS 14,42 -0,9 4j 
14 Liva Larmane 1997 Aluksne 14,59 +1,4 3j. 
15 Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva linn 14,68   0,0 1j. 
16 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää vald 14,79 +1,4 3j. 
17 Tina Ciprusa 1998 Aluksne 15,15 -1,5 2j. 
18 Maive Vill 30.08.1982 Sangaste vald 15,50   0,0 1j. 
19 Kelly Šamarin 05.01.2000 Sangaste vald 15,66 -1,5 2j. 
20 Virge Uibu 28.10.1999 Sangaste vald 16,29 +1,4 3j. 
21 Liis Jääger 12.05.1998 Otepää vald 16,98 -1,5 2j. 
22 Monta Mazure  Valkas nov.BJSS 13.90   0,0 1j. 
 
Naised: 200m 
1 Patrīcija Karlīna Roshofa 1999 Limbaži 25,76 -0,1 1j. 
2 Anda Jēgere 1996 Limbaži 26,67 +0,5 2j. 
3 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmiera BSS 27,07 -0,1 1j. 
4 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga linn 27,24  0,0 3j. 
4 Marta Emīlija Ceriņa 1997 Limbaži 27,24 -0,8 4j. 
6 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 27,49 +0,5 2j. 
7 Megija Smirnova 26.01.1998 Valmiera BSS 27,67 0,0 3j. 
8 Agate Zelča 25.06.1999 Valmiera BSS 27,72 0,0 3j. 
9 Baiba Bisniece 27.12.1998 Valmiera BSS 27,83 -0,1 1j. 
10 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga linn 28,99 -0,1 1j. 
11 Janika Kilk 11.11.1984 Otepää vald 29,26 0,0 3j. 
12 Agija Ieviņa 10.02.1994 Valmiera BSS 29,52 +0,5 2j. 
13 Jana Šulce 18.08.2000 Valka BJSS 29,57 -0,8 4j. 
14 Sanita Kvitka 16.04.1998 Valmiera BSS 29,67 -0,8 4j. 
15 Elīna Dūrena 23.03.1998 Valmiera BSS 29,72 0,0 3j. 
16 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera BSS 30,80 -0,8 4j. 
17 Maive Vill 30.08.1982 Sangaste vald 32,08 +0,5 2j. 
18 Tiiu Kannes 29.11.1972 Otepää vald 34,22 +0,5 2j. 
19 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää vald 34,88 -0,1 1j. 
 
Naised: 400m 
1 Patrīcija Karlīna Roshofa 1999 Limbaži 57,09 2j. 
2 Valērija Bogdanova 02.04.1997 Valmiera BSS 58,12 2j. 
3 Julija Rjazanova 1996 Liepaja 1.04,22 2j. 
4 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valga linn 1.06,02 3j. 
5 Sindija Zaula 1999 Limbaži 1.07,87 1j. 



6 Kristiina Soe 1997 Karula vald 1.11,16 3j. 
7 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva linn 1.11,85 1j. 
8 Külli Teder 1980 Karula vald 1.16,79 2j. 
9 Mari-Liis Länik 08.01.1997 Otepää vald 1.19,91 2j. 
10 Maive Vill 30.08.1982 Sangaste vald 1.20,01 1j. 
 

Naised: 800m 
1 Ilona Milberga 25.08.1999 Valkas nov.BJSS 2.33,22 1j. 
2 Sindija Zaula 1999 Limbaži 2.33,36 2j. 
3 Kristiina Soe 1997 Karula vald 2.38,45 2j. 
4 Mariel Merlii Pulles 1.11.1998 Otepää vald 2.41,76 2j. 
5 Beāte Buža 28.05.1999 Valkas nov.BJSS 2.44,81 2j. 
6 Kaisa-Helena Schütz 09.09.1999 Tõrva linn 2.48,24 1j. 
7 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää vald 2.48,51 1j. 
8 Tiiu Kannes 29.11.1972 Otepää vald 2.50,28 1j. 
9 Mall Palm 15.12.1959 Otepää vald 3.50,06 1j. 
10 Aleksandria Mironjuk 30.03.1998 Otepää vald 2.51,51 2j. 
11 Liis Jääger 12.05.1998 Otepää vald 2.56,87 1j. 
12 Marta Liepina 1998 Aluksne 2.59,10 2j. 
13 Maive Vill 30.08.1982 Sangaste vald 3.04,20 1j. 
14 Jolanta Cekule 2000 Aluksne 3.07,15 2j. 
15 Mari-Liis Länik 8.01.1997 Otepää vald 3.08,18 1j. 
16 Linda Laurova 1999 Aluksne 3.12,42 2j. 
 

Naised: 4x100m 
1 VALGA LINN 52,78 1j. 
Kadi Kaart, Piret Granovskaja, Anna Sidorenko, Anna-Marija Sljušartsuk 
2 TÕRVA LINN 56,45 1j. 
Ansra Sööt, Mirell Luik, Marcella Liiv, Kaisa-Helena Schütz 
3 OTEPÄÄ VALD 58,53 1j. 
Mariel Merlii Pulles, Aleksandria Mironjuk, Teiloora Ojaste, Liis Jääger 
 

Naised: kõrgushüpe 
1 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera BSS 1.70 
 1.55 1.60 1.63 1.70 1.73 
 O O O XXO X 
2 Esme Kergand 1997 Räpina SK 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
 O XO XXO XXO XXX 
3 Cathlyn Rennu 03.11.1995 Valga linn 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O XXX 
4 Rūta Gabrāne 22.03.1998 Valmiera BSS 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO XXX 
5 Geiri Sperling 29.05.1992 Valga linn 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O XO O XXX 
6 Mairit Laine 1998 Räpina SK 1.45 
 1.45 1.50 
 O XXX 
 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga linn NH 
 1.30 
 XXX 
 

Naised: Kaugushüpe 
1 Jolanta Kaupe 18.03.1995 Valmiera BSS 5.21 
 X 4.91 5.04 5.06 5.21 5.10 
  -0,9 -0,3 -0,7 +1,6 -1,6 
2 Mairit Laine 1998 Räpina SK 5.14 
 4.81 4.71 5.14 4.88 5.00 4.63 
 -1,0 -1,7 -1,2 -0,2 -0,9 -0,8 
3 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga linn 4.98 
 4.75 4.77 4.74 4.83 4.98 4.90 
 -0,6 0,0 -0,6 -2,4 -1,0 0,0 



4 Cathlyn Rennu 03.11.1995 Valga linn 4.78 
 4.66 4.78 4.70 4.76 X 4.60 
 -1,0 +0,4 +0,8 -1,6 -0,4 -1,3 
5 Monta Mazure  Valkas nov.BJSS 4.66 
 4.28 4.14 4.27 4.01 X 4.66 
 -0,4 -1,7 -2,6 0,0 +1,2 0,0 
6 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga linn 4.64 
 4.41 4.34 4.34 4.59 4.63 4.64 
 -1,8 -0,4 -0,7 -1,5 -0,8 -0,1 
7 Līva Strode 31.07.1997 Valmiera BSS 4.43 
 4.20 4.43 4.24 4.10 4.18 X 
 -1,1 0,0 -1,4 -2,1 -0,4 -1,2 
8 Janika Kilk 11.11.1984 Otepää vald 4.40 
 4.36 4.40 4.35 4.34 4.33 4.18 
 -0,5 +0,6 -1,5 -1,0 -2,2 0,0 
9 Geiri Sperling 29.05.1992 Valga linn 4.02 
 X 3.53 4.02 
  -2,2 -2,0 
10 Andra Sööt 26.06.1997 Tõrva linn 3.89 
 3.89 3.75 3.06 
 -0,7 +0,2 -1,6 
11 Maive Vill 30.08.1982 Sangaste vald 3.81 
 3.74 3.73 3.81 
 -0,2 -0,1 -0,3 
12 Tina Ciprusa 1998 Aluksne 3.70 
 3.70 3.68 3.59 
 -1,4 -1,3 -0,6 
13 Jolanta Cekule 2000 Aluksne 3.65 
 3.65 X 3.38 
 0,0 -1,1 
14 Tiiu Kannes 29.11.1972 Otepää vald 3.48 
 3.48 3.31 3.12 
 0,0 -0,5 0,0 
15 Helis Kann 16.10.1999 Karula vald 3.44 
 - 3.44 3.25 
  -1,3 -2,7 
16 Virge Uibu 28.10.1999 Sangaste vald 3.42 
 3.42 X 3.12 
 -1,2 0,0 
17 Kelly Šamarin 05.01.2000 Sangaste vald 3.33 
 3.33 X 3.15 
 -0,2 -1,6 
 
Naised: Kuulitõuge 
1 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera BSS 10.65 
 10.18 10.65 10.48 X X X 
2 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmiera BSS 10.41 
 X 10.39 10.23 10.41 X X 
3 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 10.19 
 9.99 X 9.58 10.19 10.05 X 
4 Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva linn 10.02 
 8.70 8.66 10.02 X 9.94 8.46 
5 Aive Vonk 02.01.1982 Sangaste vald 9.16 
 8.48 8.31 8.47 9.16 9.14 8.93 
6 Janika Kilk 11.11.1984 Otepää vald 9.16 
 8.56 8.98 9.16 9.12 8.92 8.46 
7 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva linn 8.76 
 8.54 X 8.73 8.16 X X 
8 Liia Piho 19.11.1972 Otepää vald 8.21 
 7.94 7.84 7.83 7.57 8.21 8.19 
9 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula vald 7.09 
 6.71 6.64 7.09 
10 Helis Kann 16.10.1999 Karula vald 6.17 
 6.17 6.14 5.47 



11 Mall Palm 15.12.1959 Otepää vald 5.79 
 4.86 5.79 5.47 
 
Naised: Kettaheide 
1 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmiera BSS 38.21 
 38.21 
2 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 36.76 
 36.76 
3 Mare Kull 1957 Helme vald 36.17 
 36.17 
4 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva linn 30.69 
 30.69 
5 Liia Piho 19.11.1972 Otepää vald 20.40 
 20.40 
6 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula vald 19.71 
 19.71 
7 Merliis Mägi 1999 Helme vald 19.22 
 19.22 
8 Jana Šulce 18.08.2000 Valkas nov.BJSS 18.50 
 18.50 
 
Naised: Odavise 
1 Triin Junson 1996 Räpina SK 44.07 
 42.81 44.07 
2 Mirell Luik 03.01.1997 Tõrva linn 41.54 
 39.01 41.54 
3 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva linn 39.17 
 37.18 39.17 
4 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 38.07 
 38.07 36.29 
5 Dana Samule 18.10.1997 Valmiera BSS 32.31 
 32.36 32.31 
6 Aive Vonk 02.01.1982 Sangaste vald 31.78 
 30.92 31.78 
7 Katrin Mändla 10.06.1980 Karula 28.02 
 26.23 28.02 
8 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva linn 28.50 
 28.50 
9 Liva Larmane 1997 Aluksne 25.97 
 25.97 
10 Madara Vorfolomejeva 1997 Aluksne 25.47 
 25.47 
11 Esme Kergand 1997 Räpina SK 25.23 
 25.23 
12 Ilona Milberga 25.08.1999 Valkas nov.BJSS 24.69 
 24.69 
13 Liia Piho 19.11.1972 Otepää vald 20.46 
 20.46 
14 Triin Talvik 17.06.2000 Valga linn 18.97 
 18.97 
15 Helis Kann 1999 Karula vald 16.37 
 16.37 
 
va odavise 500g 
 Kadi Kaart 30.04.1997 Valga linn 41.87 
 41.87 
 



Mehed: 100m 
Finaal 
1 Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää vald 11,37 +0,5 
2 Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera BSS 11,73 +0,5 
3 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera BSS 11,98 +0,5 
4 Dāvis Numurs 1995 Limbaži 12,26 +0,5 
5 Mardo Kööp 1995 Sangaste vald 12,31 +0,5 
6 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera BSS DNS 
 
Eeljooksud 
1 Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää vald 11,56 0,0 1j. 
2 Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera BSS 11,75 +1,2 4j. 
2 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera BSS 11,81 +0,4 2j. 
4 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera BSS 12,16 -1,4 3j. 
5 Mardo Kööp 1995 Sangaste vald 12,16 0,0 1j. 
6 Dāvis Numurs 1995 Limbaži 12,26 +0,4 2j. 
7 Janno Avloi 19.07.2000 Sangaste vald 12,29 -1,4 3j. 
8 Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera BSS 12,42 +1,0 5j. 
9 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera BSS 12,45 -1,4 3j. 
10 Valts Bluķis 1997 Limbaži 12,50 +1,2 4j. 
11 Jurģis Mežulis 29.10.1997 Valkas nov.BJSS 12,53 -1,4 3j. 
12 Argo Neumann 06.06.1994 Tõrva linn 12,56 +0,4 2j. 
13 Heinrich Schütz 19.12.1996 Tõrva linn 12,65 -1,4 3j. 
14 Janek Lokko 04.02.1997 Tõrva linn 12,73 +1,0 5j. 
15 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää vald 12,75 +1,2 4j. 
16 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 12,99 +1,2 4j. 
17 Vairis Vēlme 27.03.1998 Valmiera BSS 13,04 +0,4 2j. 
18 Rinalds Virsis 1997 Aluksne 13,08 0,0 1j. 
19 Ronalds Zvackis 07.02.2000. Valkas nov.BJSS 13,19 +1,2 4j. 
20 Brandon Undrus 1999 Sangaste 13,41 +0,4 2j. 
21 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 13,52 0,0 1j. 
22 Taavi Tamm 1998 Sangaste 14,65 +1,0 5j. 
23 Heino Mumm 1956 Hummuli 14,89 +1,0 5j. 
24 Reinis Veinbergs 24.10.2000 Valkas nov.BJSS 16,19 +1,0 5j. 
25 Andres Kaas 01.04.1971 Valga linn 14.04 -1,4 3j. 
 
Mehed: 200m 
1 Maidu Laht 09.07.1978 Võru 23,36 +1,1 4j. 
2 Alvis Čākurs 10.04.1996 Valmiera BSS 23,96 +1,1 4j. 
3 Roberts Bērziņš 1996 Limbaži 24,00 +1,5 2j. 
4 Toms Biernis 15.01.1996 Valmiera BSS 24,50 +1,5 2j. 
5 Aivis Jekabsons 1995 Limbaži 24,88 +1,8 3j. 
6 Dāvis Numurs 1995 Limbaži 24,89 +1,5 2j. 
7 Valts Bluķis 1997 Limbaži 24,93 +1,1 1j. 
8 Mardo Kööp 1995 Sangaste vald 25,04 +1,1 4j. 
9 Janno Avloi 19.07.2000 Sangaste vald 25,18 +1,1 1j. 
10 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmiera BSS 25,31 +1,8 3j. 
11 Vairis Vēlme 27.03.1998 Valmiera BSS 25,73 +1,8 3j. 
12 Harijs Sniedze 14.12.1998 Valmiera BSS 25,77 +1,1 4j. 
13 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 25,89 +1,1 1j. 
14 Roberts Gulbis 19.08.1998 Valkas nov.BJSS 26,00 +1,8 3j. 
15 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää vald 26,35 +1,1 1j. 
16 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 26,94 +1,8 3j. 
17 Timotejs Mednis 25.10.1999 Valmiera BSS 27,26 +1,1 1j. 
18 Imre Õim 13.10.1973 Sangaste vald 27,81 +1,5 2j. 
19 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 27,98 +1,1 1j. 
20 Mait Marcus Tsvetkov 12.12.1998 Karula vald 29,98 +1,8 3j. 
 
Mehed: 400m 
1 Roberts Bērziņš 1996 Limbaži 53,68 3j. 
2 Aivis Jēkabsons 1995 Limbaži 54,27 3j. 
3 Davis Numurs 1995 Limbaži 54,53 1j. 
4 Mati Kikkas 02.03.1992 Valga linn 57,34 3j. 
5 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 59,12 1j. 



6 Timotejs Mednis 25.10.1999 Valmiera BSS 59,15 1j. 
7 Riavis Sīlis 2000 Limbaži 59,51 2j. 
8 Valev Sisov 17.01.1971 Karula vald 1.04,61 3j. 
9 Imre Õim 13.10.1973 Sangaste vald 1.08,83 2j. 
 
Mehed: 800m 
1 Antons Fjodorovs 29.11.1996 Valmiera BSS 1.57,45 1j. 
2 Mati Kikkas 02.03.1992 Valga linn 2.10,53 1j. 
3 Marek Luts 23.07.1970 Valga linn 2.15,35 1j. 
4 Hanno Priks 24.10.1963 Otepää vald 2.19,18 1j. 
5 Raul Liebenau 19.02.1990 Taheva vald 2.21,04 1j. 
6 Mait Marcus Tsvetkov 12.12.1998 Karula vald 2.52,87 1j. 
7 Imre Õim 13.10.1973 Sangaste vald 3.25,52 1j. 
 
Mehed 1500m 
1 Toms Biernis 15.01.1996 Valmiera BSS 4.26,15 1j. 
2 Mati Kikkas 1992 Valga linn 4.29,30 1j. 
3 Kristians Potasovs 1999 SC Ašais 4.31,75 1j. 
4 Dens Stolobkovs 10.01.1994 Valmiera BSS 4.50,93 1j. 
5 Rihards Sergis 1999 SC Ašais 4.52,19 1j. 
6 Marten Pulles 29.05.1995 Otepää vald 4.52,88 1j. 
7 Toms Kaufmanis 20.07.1993 Valmiera BSS 4.54,24 1j. 
8 Artūr Jarullins 1999 SC Ašais 4.56,00 1j. 
9 Janek Lokko 04.02.1997 Tõrva linn 4.57,05 1j. 
10 Valev Sisov 17.01.1971 Karula vald 5.00,00 1j. 
11 Raul Liebenau 1990 Taheva vald 5.20,40 1j. 
12 Valdemars Timofejevs 1997 Aluksne 5.20,74 1j. 
13 Taavi Tamm 1998 Sangaste vald 5.27,57 1j. 
va Johanna Ardel 1996 Tõlliste vald 4.57,73 1j. 
 
Mehed: 4x100m 
1 VALKAS NOVADAS BJSS 48,93 1j. 
Arturs Krivinš, Roberts Gulbis, Jurgis Mezulis, Kristers Pulle 
2 OTEPÄÄ VALD 49,28 1j. 
Kristjan Sõrg, Marten Pulles, Sten Teemant, Gerog Niit 
3 TÕRVA LINN 49,77 1j. 
Janek Lokko, Heinrich Schütz, Argo Neumann, Kalmar Laas 
4 VALGA LINN 48,89 1j. 
Mati Kikkas, Peeter Talvik, Timo Laks, Janar-Keit Jaakson 
5 SANGASTE VALD 50,47 1j. 
Janno Avloi, Tormi Oja, Mardo Kööp, Imre Õim 
6 KARULA VALD 53,49 1j. 
Margus Teder, Mait Marcus Tsvetkov, Valev Sisov, Raivo Niilisk 
 
Mehed: Kõrgushüpe 
1 Martins Strazdins 26.10.1994 Smiltene 1.83 
 1.60 1.70 1.75 1.80 1.83 1.90 
 XO O XXO XO O XXX 
2 Timo Laks 27.06.1994 Valga linn 1.80 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
 O O O XO XXX 
3 Sten Teemant 16.10.1995 Otepää vald 1.70 
 1.40 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O O O XO XXX 
4 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 1.65 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O XXO O XXX 
5 Valev Sisov 18.01.1971 Karula vald 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XO XO XXX 
6 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O XXX 
 



7 Heinrich Schütz 19.12.1996 Tõrva linn 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 XO O XXO O XXX 
8 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O XO O XO XXX 
 
Mehed: Kaugushüpe 
1 Martins Strazdins 1994 Smiltene 6.58 
 - 6.20 6.44 X 6.25 6.58 
  -1,0 0,0 -0,4 -1,4 +1,8 
2 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera BSS 6.17 
 5.93 6.17 4.35 4.61 6.04 X 
 +0,1 -1,2 -1,7 -0,1 -2,0 
3 Mardo Kööp 1995 Sangaste vald 5.84 
 5.56 5.84 5.72 5.15 X X 
 -0,9 -0,6 +0,1 -1,5 
4 Heinrich Schütz 19.12.1996 Tõrva linn 5.76 
 5.31 5.76 5.72 X X X 
 -2,1 +0,8 0,0 
5 Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää vald 5.66 
 5.45 5.66 5.28 5.35 5.43 5.45 
 -1,3 +1,3 0,0 -1,3 -1,8 0,0 
6 Riivo Niilisk 08.02.1983 Karula 5.56 
 5.56 X 5.36 X 5.38 X 
 -0,9  0,0  -1,0 
7 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga linn 5.56 
 5.22 5.56 X - X X 
 +1,4 +1,1 
8 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 5.50 
 5.50 5.34 5.30 5.22 5.25 X 
 0,0 -1,2 -1,1 -2,3 0,0 
9 Roberts Gulbis 19.08.1998 Valkas nov.BJSS 5.32 
 5.32 X 5.21 
 -0,6  +0,3 
10 Janno Avloi 19.07.2000 Sangaste vald 5.31 
 5.23 5.17 5.31 
 -0,2 -0,3 -1,2 
11 Sten Teemant 16.10.1995 Otepää vald 5.22 
 5.22 5.00 5.05 
 -0,5 0,0 0,0 
12 Ardo Juurikas 1997 Helme 5.18 
 5.10 4.92 5.18 
 -0,7 +0,3 +0,3 
13 Rinalds Virsis 1997 Aluksne 5.04 
 X 5.04 4.99 
  0,0 +1,7 
14 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmiera BSS 4.99 
 4.99 4.63 X 
 -1,5 +0,2 
15 Artjoms Beršedovs 15.02.1986 Valmiera BSS 4.95 
 4.83 X 4.95 
 -1,8  0,0 
16 Valdemars Timofejevs 1997 Aluksne 4.69 
 4.28 4.45 4.69 
 -1,0 -0,6 -0,2 
17 Andres Kaas 01.04.1971 Valga linn 4.49 
- 4.49 4.40 
 0,0 0,0 
18 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 4.12 
- 4.12 3.89 
 +1,3 -0,8 
 
 



 
Mehed: Kuulitõuge 
1 Georg Niit 30.03.1993 Otepää vald 13.24 
 12.53 13.24 X X X X 
2 Egert Ertel 29.04.1994 Õru vald 13.08 
 11.31 12.4 12.76 X X 13.08 
3 Arvīds Bušs 02.10.1995 Valmiera BSS 12.74 
 12.74 X X X X X 
4 Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 12.59 
 11.61 12.59 X - - - 
5 Jānis Markevics 1984 Valmiera BSS 12.42 
 X 11.44 11.88 X X 12.42 
6 Timo Laks 27.06.1994 Valga linn 11.92 
 11.19 11.92 11.92 X X X 
7 Mati Raudsepp 24.07 1970 Sangaste vald 10.51 
 10.13 9.72 10.51 10.10 10.00 9.86 
8 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 10.43 
 10,24 10,43 8,66 - - - 
9 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 10.41 
 10.41 X X 
10 Kristjan Sõrg 16.10.1992 Otepää vald 10.22 
 10.22 X X 
11 Harry Mägi 1951 Helme vald 9.43 
 9.43 9.18 8.98 
12 Margus Teder 1076 Karula vald 9.27 
 9.16 9.27 9.18 
13 Ain Juurikas 1963 Helme vald 8.74 
 8.69 7.83 8.74 
14 Heino Mumm 1956 Hummuli vald 8.00 
 8.00 7.79 - 
15 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 7.69 
 7.33 7.69 7.67 
 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn NH 
 X X X 
 
Mehed: Kettaheide 
1 Arvīds Bušs 02.10.1995 Valmiera BSS 44.09 
 41.80 44.09 
2 Georg Niit 30.03.1993 Otepää vald 44,75 
 41.51 44.75 
3 Jānis Markevics 1984 Valmiera BSS 42,72 
 42.72 - 
4 Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 40.38 
 39.56 40.38 
5 Pēteris Krauja 02.04.1996 Valmiera BSS 36.00 
 36.00 35.43 35.79 
6 Timo Laks 27.06.1994 Valga linn 35.64 
 35.38 35.64 
7 Mario Pinka 22.10.1992 Valga linn 33.42 
 33.32 33.42 
8 Mati Raudsepp 24.07 1970 Sangaste vald 30.91 
 30.91 27.78 
9 Peeter Talvik 1994 Valga linn 29.54 
 29.54 
10 Harry Mägi 1951 Helme vald 28.76 
 28.76 
11 Ain Juurikas 1963 Helme vald 27.56 
 27.45 
12 Vjatšeslav Svirski 1994 Valga linn 26.97 
 26.97 
13 Margus Teder 1976 Karula vald 26.01 
 26.01 
 
 



14 Heino Mumm 1956 Hummuli vald 25.53 
 25.53 
15 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 21.71 
 21.71 
 
Mehed: Odavise 
1 Jazeps Groza 1997 Smiltene 60.14 
 60.14 57.85 
2 Martins Strazdins 1992 Smiltene 58.21 
 58.21 - 
3 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 Valga linn 53.31 
 53.31 47.95 
4 Egert Ertel 29.04.1994 Õru vald 52.05 
 49.24 52.05 
5 Kaarel Juus 23.12.1996 Tõlliste vald 51.68 
 50.54 51.68 
6 Ardo Juurikas 1997 Helme vald 49.57 
 49.57 
7 Georg Niit 30.03.1993 Otepää vald 48,77 
 48.77 - 
8 Tormi Oja 14.03.1995 Sangaste vald 47.46 
 47.49 - 
9 Peeter Talvik 06.01.1994 Valga linn 44.53 
 44.53 
10 Timo Laks 27.06.1994 Valga linn 42.56 
 42.56 
11 Andres Kaas 01.04.1971 Valga linn 37.76 
 37.76 
12 Mairo Mägi 08.05.1997 Tõrva linn 35.51 
 35.51 
13 Heino Mumm 1956 Hummuli vald 35.10 
 35.10 
14 Ain Juurikas 1963 Helme vald 30.79 
 30.79 
 
v.a odavise 600g 
 Velps Matiss 1999 Smiltene 52.50 
 52.50 51.71 
v.a odavise 500g 
 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga linn 31.24 
 31.24 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 


